
OGŁOSZENIE

Zgodnie z § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U.
Nr 207, poz.2108 z późno zm) podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku
przeprowadzonego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej
niezabudowanej stanowiącej mienie gminne.

l. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego l. Dnia 23 kwietnia 2014 roku
przetargu 2. Świetlica Gminna w Wiżajnach, ul.

Wierzbołowska 3.
3.Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż

nieruchomości gruntowej niezabudowanej
2. Oznaczenie nieruchomości będącej l.Nieruchomość gruntowa niezabudowana ozn.

przedmiotem przetargu według katastru nr geod. 59/2 o pow. 0,0350 ha położona w
nieruchomości i księgi wieczystej obrębie ewidencyjnym Rogożajny Wielkie gm.

Wiżajny.
2. Księga Wieczysta SU 1S/00046749/9.

3. Liczba osób dopuszczonych oraz osób 1. Osoby dopuszczone do przetargu - 1
niedopuszczonych do uczestnictwa w 2. Osoby niedopuszczone do przetargu -
przetargu nie wystąpiły

4. Cena wywoławcza nieruchomości oraz l.Cena wywoławcza - I 894,00 zł,-
najwyższa cena osiągnięta w przetargu albo
informacje o złożonych ofertach lub o 2.Najwyższa cena osiągnięta w przetargu
niewybraniu żadnej z ofert w drodze licytacji - 1 914,00 zł

5. Imię, nazwisko albo nazwę lub firmę Pan Ignacy Szeraszewicz
osoby ustalonej jako nabywca
nieruchomości

Wiżajny, dnia 23 kwietnia 2014 r. T


